
SÅLD

REF. BCN9060

325 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Poble Sec, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poble Sec »  08004

2
Sovrum  

1
Badrum  

53m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmig lägenhet med 2 balkonger och gott om dagsljus,
till salu i Poble Sec, Barcelona.

Denna attraktiva lägenhet, som ligger i ett önskvärt område i stadsdelen Poble Sec i
Barcelona, har nyligen renoverats till en hög standard med material av högsta
kvalitet. Lägenheten ligger i en vacker byggnad i klassisk stil med anor från 1929, väl
beläget i detta dynamiska och fashionabla område i staden, nära Paral.lel och Plaza
Navas.

Lägenheten består av ett modernt öppet kök, utrustat med toppmoderna elektriska
apparater, ett rymligt vardagsrum med ett katalansk välvt tak, 2 sovrum och 1
badrum. Vardagsrummet och dubbelrummet har direkt tillgång till balkongerna som
fyller fastigheten med naturligt ljus. Den noggranna renoveringen av denna lägenhet
har skapat ett underbart familjehem som behåller charmiga funktioner som original
klinkergolv och synligt murverk.

Även om det för närvarande inte finns någon hiss i byggnaden, finns det planer på att
installera en inom en snar framtid. Den perfekta fastigheten för dem som söker ett
andra hem i stadens centrum eller för investerare.

lucasfox.se/go/bcn9060

Tidstypisk karaktär, Renoverad, Interiör,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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